


Kerava on inhimillisen kokoinen, ihmiselle 

rakennettu viherkaupunki, jonne on Helsin-

gistä 20 minuutin junamatka. Kansainvälinen 

lentokenttä on myös noin 20 minuutin ajo-

matkan päässä. Löydät monipuoliset palvelut 

keskustan kävelykadulta ja sen ympäristöstä. 

Rautatien ympärille kasvanut Kerava on mo-

derni kaupunki, joka vaalii myös historiallisia 

juuriaan.

Keravalta kuljet joustavasti joka suuntaan 

julkisilla liikennevälineillä tai omalla autolla. 

Kaupungin kävely- ja pyörätieverkosto on 

valtakunnan ykkösluokkaa.

Keravalla asut halusi mukaan väljällä pienta-

loalueella tai modernissa kaupunkikeskustas-

sa. Viihtymistä lisäävät monipuoliset liikunta-

mahdollisuudet sekä vireä kulttuuritarjonta.

Pieni suuri kaupunki – lähellä ihmistä



Elä makusi mukaan – Keravalla elämä maistuu hyvältä

Keravan kaavoituksessa on pyritty huomioimaan 

inhimillisen elämän isot ja pienet tarpeet. Ur-

baani ydinkeskusta ja puutarhamaiset pienta-

loalueet tarjoavat monipuolisia, laadukkaita 

ja turvallisia asuinvaihtoehtoja kaikenikäisille 

ihmisille. Rakentaminen on vilkasta ja uusia 

monipuolisia palveluja on tulossa lähivuosina.

Pienen kaupungin olemukseen kuuluu yhteisölli-

syys ja avoin vuorovaikutus. Kaupungin palvelu-

ja kehitetään säännöllisesti toistuvien asiakas-

kyselyjen pohjalta, myös uudisrakentamiseen ja 

korjauksiin panostetaan.

Vuonna 2003 valmistunut uusi kaupunginkirjas-

to on rakennuksena näyttävä ja toiminnoiltaan 

laaja. Terveyskeskuksen peruskorjaus ja laajen-

nus turvaa terveyspalvelujen laatua. 

Kulttuurin ja liikunnan harrastaminen ja niistä 

nauttiminen ovat kaupungissa arkipäivää. Käy-

tössäsi ovat tasokkaat liikuntapaikat mm. uima-, 

jää-, ratsastus-, tennis- ja keilahalli. Lenkkipolut 

ja ladut ovat lähellä. Lasten ja nuorten käyttöön 

on varustettu omia lähiliikuntapaikkoja.

Asuinalueet Keravalla ovat
pientalovaltaisia ja kodikkaita.

Keravan vihreään ilmeeseen kuuluvat 
hoidetut puistot ja aukiot. Kävelykadulla ja 
sen ympäristössä on kymmeniä ulkotaide-
teoksia kaikkien nautittavana.



Kävelykeskustan rakentamisessa Kerava on ollut edel-

läkävijä. Työ aloitettiin 1980-luvun alussa ja nykyiseen 

850 metrin pituuteen Kauppakaaren kävelykatu val-

mistui 1995. Kadun ympäristöön on keskittynyt kau-

pan ja muun liike-elämän palveluja. Kävelykatu toimii 

myös juhla-, markkina- ja festivaalipaikkana. Keskusta 

on palkittu Suomen Arkkitehtiliiton SAFA-palkinnolla.

Keskieurooppalaista rakennustyyliä henkivä kävelyka-

tu aukioineen, penkkeineen, istutuksineen ja moni-

puolisine taideteoksineen tarjoaa virkistystä vieraalle 

sekä lepohetken asukkaille asioinnin ja työssäkäynnin 

lomassa. Kaupungin panostus viher- ja puistoraken-

tamiseen näkyy – ihmisten iloksi. Kerava on saanut 

puistoistutuksistaan valtakunnallisen Vihervuosi-

palkinnon.  

Jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden liikkumista turvaa 

noin 70 km mittainen kevyen liikenteen verkosto. Suo-

men liikennesuunnitteluseura on myöntänyt kaupun-

gille Tienviitta-palkinnon aktiivisesta kevyen liikenteen 

kehittämisestä.

Kävele tai pyöräile palkitussa kaupunkiympäristössä



Liikenteellinen sijainti on yksi Keravan valttikorteista. 

Rautatieasema sijaitsee aivan kaupungin ytimessä 

ja juna kuljettaa päivittäin tuhansia työssäkävijöitä, 

opiskelijoita ja koululaisia. Keravalla pysähtyy myös 

osa pikajunista.

Tavarankuljetukset sujuvat sekä rautateitse että 

maanteitse. Vuonna 2006 valmistuu Keravan ja Lah-

den välinen oikorata, joka lisää kuljetuskapasiteettia. 

Rakenteilla oleva Vuosaaren satamarata palvelee 

tavaraliikennettä ja se yhtyy päärataan Keravan 

eteläpuolella Saviolla. Kansainvälisen lentokentän 

palvelut ovat lähietäisyydellä.

Keravan sisällä liikut kätevästi kävellen, pyörällä tai 

lähiliikenteen busseilla. 

Keravalta liikut joustavasti

Tuhannet keravalaiset liikkuvat päivittäin joustavasti junalla. 
Rautatie ja moderni juna ovat Keravan selkäranka.



Pienessä – suuressa kaupungissa on pieniä ja 

suuria tapahtumia kaikkina vuodenaikoina niin 

ammattilaisten kuin harrastajienkin tuottamana.

Yli 400-paikkainen Kerava-sali on laadukas esiinty-

misareena konserteille, teatteri- ja tanssiesityksille, 

voimistelunäytöksille sekä bändeille. Salissa voi 

pitää myös konferensseja, kokouksia ja luentoja.

Urheilukentillä ja -halleissa on usein pelejä ja 

kisoja käynnissä. Hevosten ystävien käytössä on 

ratsastustalli maneeseineen. 

Mitä olisi syksy ilman  Valkosipuli-

festivaaleja ja Sirkusmarkkinoita? 

Kymmenettuhannet kävijät tulevat 

joka vuosi Keravan kävelykadulle 

nauttimaan iloisesta ohjelmasta, 

tuttavien tapaamisesta sekä herkul-

lisesta syötävästä ja juotavasta.

Tapahtumien pyörteissä 

Kaikki valkosipulin ystävät kokoontuvat Keravalle 
elokuussa. Maistuvia ja tuoksuvia valkosipulijuhlia 
on järjestetty jo parikymmentä vuotta.

Wanhan ajan tunnelmaa koet Heikkilänmäen 
museossa sekä Keravan päivän markkinoilla. 



Kulttuuri kukkii Keravalla kaikessa komeudessaan. 

Keravalla nautit korkeatasoisesta konserttimusii-

kista, perinteisestä kansanmusiikista ja viihdyttä-

västä jazzista. Helmimusiikki ja Kerava Jazz ovatkin 

laajasti tunnettuja tapahtumia. Aurinkomäen 

esiintymislavalla on kesäisin nuorisokonsertteja ja 

yhteislauluiltoja.

Keravan teatteritalon laajasta ohjelmistosta on 

helppo löytää suosikkinsa. Keravan kartanon 

idyllinen ympäristö tarjoaa omaleimaiset puitteet 

kesäteatterille. 

Keravan taidemuseo on jo rakennuksena elämys, 

vanhan kumitehtaan suuret salit muodostavat 

jyhkeät raamit kuvataiteen esittelylle. Valtakunnal-

lisesti arvostetussa modernin taiteen museossa on 

vuosittain useita vaihtuvia näyttelyjä ja kulttuuriin 

liittyviä tapahtumia.

Katsele, kuuntele, koe kulttuuria!

Kansainvälinen 
jazz soi Keravalla 
kesäkuussa.



Kerava on aktiivinen yrityskaupunki, jossa palve-

lut ja työpaikat ovat lähellä ihmistä. Kaupunki on 

sitoutunut elinkeinoelämän kehittämiseen, pää-

töksenteko on nopeaa ja yhteistyö yrityselämän 

kanssa mutkatonta ja joustavaa. Tontti- ja tila-asi-

oissa autetaan niin pientä kuin suurtakin yrittäjää.

Keravalla toimii runsaat tuhat yritystä, toimitilara-

kentaminen on vilkasta ja uusia työpaikka-alueita 

on kaavoituksen alla. Tavoitteena on nostaa Kera-

van työpaikkaomavaraisuus 100 prosenttiin. Kera-

van suurimpia työnantajia ovat Oy Sinebrychoff Ab, 

Tuko Logistics Oy ja Metos Oy Ab. 

Alueen monipuolinen kouluverkosto turvaa työ-

voiman saannin. Kaupungin omistuksessa oleva 

Keravan Energia työskentelee edullisen energian 

puolesta.

Yrityskaupunki vailla vertaa

Apetit Kala Oy:n toimitusjohtaja
Antti Räsänen rakennutti yhden
Suomen moderneimmista
logistiikkakeskuksista Keravalle.

Sinebrychoff valmistaa  
400 miljoonaa litraa juomia 
vuodessa.

Metoksen suurkeittiölaitteet
ovat tunnettuja ympäri
Eurooppaa.



Kaupunkiradan, oikoradan ja pääkaupunkiseu-

dun laajentumisen myötä Keravalle on keskitty-

nyt menestyviä ja kasvavia yrityksiä. Keravalla 

on tasapainoinen talouselämä, ja Keravasta on 

syntynyt yrityksille myönteinen kuva yhteistyö-

kumppanina. Kaupungin aktiivinen yhteistyö 

liike-elämän kanssa luo yrityksille monimuotoi-

sia mahdollisuuksia.

Keravan yritysalueita ovat Ahjonkaarre, Huhtimo, 

Jäspilä, Keravanportti ja Myllynummi, joissa on 

vapaita yritystontteja ja tilaa kasvaa.

Koeaja Kerava

Oletko kiinnostunut yritystoiminnasta Keravalla?

Järjestämme kaikille halukkaille monipuolisen

tutustumiskäynnin, jossa perehdytään menestyvän

yritystoiminnan edellytyksiin Keravalla. Ota yhteyttä 

elinkeinopalveluihimme. Tietoja yritystonteista myös 

internetissä www.kerava.fi .

Kiinnostaako Kerava?
Kerava tarjoaa yrittäjälle tuhdin pakan valttikortte-

ja. Loistava sijainti, erinomaiset liikenneyhteydet 

ja logistiset ratkaisut palvelevat yritystä toimialas-

ta riippumatta. 

Energian hinta ja toimitusnopeus ovat valtakun-

nallisesti kilpailukykyisiä. Kerava on turvallinen ja 

mukava kaupunki, joka pitää huolta ihmisistään 

ja ympäristöstään.

Viiden tähden valinta



Keravalla on ollut asutusta jo yli kahdeksan tuhatta 

vuotta sitten. Helsinki–Hämeenlinna -radan valmistu-

minen 1862 käynnisti Keravan teollistumisen.

Keravasta tuli kauppala 1924 ja kaupunki 1970. 

Keravalla on noin 32 000 asukasta. Kerava on nuor-

ten ja keski-ikäisten kaupunki. Keravan väestöstä alle 

6-vuotiaita on vajaat 8 %, 7–15 -vuotiaita runsaat

12 %, 16–24 -vuotiaita vajaat 12 %, 25–64 -vuotiaita 

runsaat 58 % ja yli 65-vuotiaita vajaat 10 %. 

Kaupungin pinta-ala on 30,9 km2, josta vesipinta-alaa 

on 0,1 km2. Kerava on vihreä kaupunki, jossa on kaa-

voitettua puistoaluetta asukasta kohden 88 m2.

Keravalla on työvoimaa noin 17 000 henkeä. Omassa 

kaupungissa työskentelee runsaat 5 400 henkeä ja 

muualla runsaat 10 500 henkeä. Työttömien osuus 

on noin 5 % työvoimasta.  Keravalla on noin 10 000 

työpaikkaa.

Lukujen Kerava

Keravalla on asuinkerrostaloja hieman yli puolet kai-

kista talotyypeistä ja omakotitaloja noin kolmannes.

Keravan ystävyyskaupungit ovat:
Hjørring, Tanska

Kristiansand, Norja

Reykjanesbaer, Islanti

Trollhättan, Ruotsi

Vladimir, Venäjä



Kaupunki kaiken keskellä
Kerava on kasvanut rautatien ympärille. Tule-

va oikorata ja Vuosaaren satamarata lisäävät 

rataliikenteen palvelukykyä entisestään. 

Kesällä voit tehdä museojunalla kulttuuri-

retken Porvooseen. Kaupungin itäreunalla 

kulkee Lahden moottoritie. Poikittaisväylät 

vetävät Porvoon kautta Pietariin ja Tuusulan 

sekä Nurmijärven kautta Hämeenlinnaan ja 

Tampereen suuntaan. Naapurit Järvenpää, 

Tuusula, Sipoo ja Vantaa ovat miltei kiven-

heiton päässä. 

Kaupungin halki kiemurteleva Keravanjoki 

on luontoystävän keidas. Merelle pääset 

Keravan omalta ulkoilualueelta Porvoon 

Nikuvikenistä.



Keravan kaupunki

PL 123, 04201 Kerava

Kauppakaari 11, 04200 Kerava

Vaihde: (09) 294 91

Sähköposti: info@kerava.fi 

Keravan palvelut ja tapahtumat löydät hetkessä:
www.kerava.fi .

Tule ja tutustu


